

'Compassion is the basis of all morality.'

- Arthur Schopenhauer

www.pakobserver.net

facebook.com/pakobserver

twitter.com/pakobserver

Pakistan OBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily

Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imtiaz)



ECP restores plea seeking Faryal Talpur's disqualification

- Page 02



Sanaulah refuses to appear before NAB

- Page 03



Germany intends to further enhance trade relations with Pakistan: Envoy

- Page 07

L. XXX. Issue 324 Recd. No. 111

12 Pages+CGE 16

Price Rs. 22:00 Jumada Al-Akhirah 09,1441 | February 04, 2020

TUESDAY



Redco Textiles Limited ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act 2017, the share holders of the company are here by informed that the following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting to be held at 10:00 AM on February 12, 2020 at the Registered Office of the company Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad.

1. Mrs. Sarah Muhammad Saya
2. Mr. Khalid Rehman Khan
3. Mr. Ahsan Ur Rehman Khan
4. Mrs. Munizah Saif Khan
5. Mrs. Taufiq Amanullah Khan
6. Ms. Ayesha Saif Khan
7. Mr. Irfan Ahmed Siddiqi

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than seven the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named persons shall be deemed elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Islamabad
February 4, 2020

By Order of the Board
Muhammad Kashif
Company Secretary


Company Secretary
Redco Textiles Ltd.



مستقل اشاعت کے 79 سال

nawalwaqt.com.pk
editor@nawalwaqt.com.pk
@nawalwaqt fb.com/nawalwaqt

DAILY NAWA-I-WAQT
RAWALPINDI
ISLAMABAD

راولپنڈی

ایڈیٹر ریڑھ و نیوز نظامی اسلام آباد

روزنامہ

بانی جمہوری نظامی مرکز
مؤسسہ جمہوری نظامی مرکز

نوائے وقت

ایڈیٹر ریڑھ و نیوز / اسلام آباد پاکستان اور کوئٹہ سیک وقت شائع ہوتا ہے

LOCAL

TUESDAY 4 FEBRUARY 2020

جلد 9، شمارہ 1441، 4 فروری 2020ء، 21 مارچ 2076 ب صفحات رجسٹرڈ نمبری پناہل شماره
UAN 111-2222-007
65 لون۔ راولپنڈی: 77-5562676، اسلام آباد: 44-2202641 قیمت 20 روپے 12 003 209



Redco Textiles Limited

ریڈکو ٹیکسٹائلز لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنی کے حصص داران کو کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل ممبران نے اپنے آپ کو 12 فروری 2020 بوقت 10 بجے دن کمپنی کے رجسٹرڈ آفس ریڈکو آرکیڈ، 78-E، بلیو ایریا اسلام آباد میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے درخواست دی ہے۔

- | | |
|--------------------------|-----------------------|
| ۱۔ مسز سارہ محمد سایا | ۲۔ مسز خالد رحمان خان |
| ۳۔ مسز احسان الرحمان خان | ۴۔ مسز نیرہ سیف خان |
| ۵۔ مسز توفیقہ امان اللہ | ۶۔ مس عائشہ سیف خان |
| ۷۔ مسز عرفان احمد صدیقی | |

چونکہ امیدواروں کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو ڈائریکٹرز کے الیکشن کیلئے پیش کیا ہے سات سے زیادہ نہیں ہیں جو کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کی گئی ہے۔ اس لیے درج بالا امیدوار مقرر کر رہے غیر معمولی اجلاس میں منتخب تصور کیے جائیں گے۔

بجکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

محمد کاشف

کمپنی سیکریٹری

اسلام آباد
4 فروری 2020


Company Secretary
Redco Textiles Ltd.